
Megamix s.r.o., Štefánikova 712/40 Bardejov 08501, Slovakia. IČO: 53186567, DIČ:
212129590, IČ DPH: 212129590, IČ DPH/EU VAT: SK2121295990.www.megamix.shop

Prohlášení producenta

Produkt: Žlutá hlína.

Producent prohlašuje, že:

1. složky / komponenty / produkty poskytnuté dodavateli nebyly testovány na zvířatech.
2. výrobek není testován na zvířatech a neobsahuje složky živočišného původu.
3. společnost neprovádí ani neprovádí žádné testování na zvířatech za žádným účelem.
4. žádný z produktů neobsahuje živočišné produkty, které jsou nevhodné pro

vegetariány.
5. změní-li se některá z informací uvedených v tomto prohlášení, neprodleně o tom

informuje dodavatele, který toto prohlášení učinil.
6. výrobek nebyl chemicky ošetřen.
7. výrobek není ionizovaný ani mytý.
8. výrobek je bez GMO, CMR alergenů.
9. výrobek je minerálního původu.
10. produkt je 100% přírodní.

Dokument vypracovaný na základě dokumentace poskytnuté výrobcem.
Bardejov 24.9.2020


